

1. Gehäuse

Pos.Nr.	Artikel Bezeichnung	Artikel Nr.
01	Gehäuse LaRhea Doppio	0010026355NA
02	Fuss Kpl. Schwarz XS Grande	0010024111CL1
03	Produktmotor 97 UPM 24 V DC	0090002113
04	Blindabdeckung Produktmotor	0010020029NA
05		0010026018NA
06	Schraube 3,5 x 6,5 TCB	VIT0002009
07	Kabelabdeckung LaRhea Doppio	0010026165NA
08	Deckel Kasse laRhea Doppio	0030010166NA
09	Schliesszylinder Nr. 3425	SER0000020
10	Schliessriegel	SER0001005
11	Kasse laRhea Doppio	0030010160NA
12	Modul Münzschaftgerät laRhea Doppio	0010026022NA
13	Schiene Modul Münzschaftgerät laRhea Doppio	VIT0010201
14	Schraube M 4 x 5 TSP UNI 7688	VIT0000133
15	Schraube M 3 x 8 TCB DIN 7985	VIT0000003
16	Distanzschraube	4060010126
17	Abdeckung Modul MSG laRhea Doppio	0010026171TR
18	Münzrutsche laRhea Doppio	0010026025NA
19	Magnet Halterung Modul Münzprüfer LaRhea Doppio	0010026167
20	Magnet 10 x 3 LB2600	ELT0030760
21	Schraube M 3 x 8 TSP UNI 7688	VIT0000121
22	Schraube M 3 x 10 TCB DIN 7985	VIT0000004
23	Stossdämpfer Halterung laRhea Doppio	0010026032NA
24	Schraube M 4 x 12 TCB DIN 7985	VIT0000013
25	Stossdämpfer Stift LaRhea Doppio	0010026033
26	U-Scheibe 5,3 x 10 x 1 UNI 6592	VIT0003004
27	Mutter M 5 DIN 934 Inox	VIT0004804
28	Sicherungsring 5 DIN 6799	VIT0006504
29	Stossdämpfer Deckel laRhea Doppio V.2 ab KW07/19	VIT0010206
30	Kaffeersatzbehälter laRhea Doppio	0010026121NA
31	Deckel Tropfschale laRhea Doppio	0020043058NA
32	Ring Deckel Tropfschale laRhea Doppio INOX	0020043019
33	Tropfschale laRhea Doppio	0020043056CL
34	Rückwand Schwarz laRhea Doppio	0010026061-04NA